СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 01.02.2016 №3

О     внесении      изменений    в     решение

Совета    депутатов    Заозерское   сельское

поселение           от          21.11.2014      №30

«Об  утверждении Положения о  налоге  на

имущество физических лиц  на территории

муниципального                        образования

Заозерское            сельское         поселение»

              В целях приведения Положения о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Заозерское сельское поселение, утвержденное решением Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 21.11.2014 №30«Об  утверждении Положения о    налоге  на     имущество физических лиц    на территории  муниципального  образования Заозерское            сельское  поселение», в соответствии с действующим законодательством,   Совет  депутатов Заозерского   сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положения о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Заозерское сельское поселение, утвержденное решением Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 21.11.2014 №30 следующие изменения:

- в  статье  6  Срок уплаты налога,    слова «не позднее 1 октября» заменить словами «не позднее 1 декабря».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации муниципального образования Заозерское сельское поселение «Информационный вестник Заозерского сельского поселения» и распространяется на налоговые периоды начиная 1 января   2015 года.

Глава муниципального образования

Заозерское  сельское поселение                                                                  А.И.Минченко